雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：沈嘉壕
電話：05-5523660
傳真：05-5323022
電 子 信 箱 ：
ylhg29201@mail.yunlin.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年5月9日
發文字號：府社障二字第1142631240號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：詳如說明一附件1 附件2

主旨：有關本府辦理2025雲林縣優先採購宣傳活動「雲好物推廣
影片競賽」，請轉知所屬踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、藉由雲好物推廣影片之徵件競賽，提升國人對雲林縣優先

採購單位的認識及推廣單位的優良商品，以雲林縣18個優
採單位為影片主題對象，拍攝並製作影片。希望各位好手
們能盡情發揮視覺創意及創作能量，共同拍攝出吸引更多
人購買產品的影片，詳如海報及報名簡章。

二、報名日期：即日起至114/07/15（二）中午12:00止。
三、採個人或團體參賽方式；如為團隊參賽，需由一位負責人

填寫報名相關資料，參賽者須為 16 歲以上；未滿 18 歲
之參賽者，需簽署法定代理人同意書(附件二)。

四、每人（團隊）以繳交 1 件作品為限，每人限報名一隊參
加隊伍，不得重複組隊。以雲林縣18個優先採購單位為徵
件內容。（附件一）前三名各取一名，總獎金高達5萬3千
元整，歡迎踴躍報名。活動洽詢專線本府委辦單位棒棒堂
顧問有限公司：0906-799308。

正本：全國大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各鄉鎮市公所、社團法人雲林縣身

心照護協會、社團法人雲林縣身心障礙者重建協會、金健康庇護農場、社團法
人雲林縣聲暉協進會、糧莘庇護農場、社團法人雲林縣聽語障福利協進會、財
團法人天主教會嘉義教區附設雲林縣私立華聖家園、圓夢庇護工場(雲林縣復健
青年協進會)、社團法人雲林縣小天使發展協會 、緣享庇護養花場、和拓環保
科技有限公司附設庇護工場 、社團法人雲林縣啟智協會、可麗兒清潔工坊、北
港小作(社團法人雲林縣復健青年協進會)、旺安庇護工廠、Happiness咖啡館庇
護商店、拉比卡菲(社團法人台灣大愛社會人文長照創新發展協會)、社團法人
雲林縣特殊教育關懷協會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：本府教育處、本府社會處

第2頁  (共2頁)